
CEKTIFIKA TE 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE 

DHE EKONOMISE 

Kjo <:;:ertifik�te Leshohet P�s Perfunclimit Me Sukses Te Kursit clhe Testimit Perfunclimt�r Te: 

.. 

E__dmont CE..R.KA
NR. �etiitik2ttes/Amzes: SSPOS/1050 

Ot--e Tt--2tjnimi: 08 
D2tt2t e Leshimit: 2.04.2025 

f ormim F rotesional 
Pe� Pu neto�et E JZ�ntie�eve Te Nctenimit 

Pu neto� SHt�imi Asf�lti 
Menaxher Didaktik: 

Verifikimi 
Vlefshmtrise 
KOOi- QR 

IKopjes Origjinate 

A PA 
Agjencla 1<omb6taN1 a Puntislmlt dhe Afthlve 

��v 
[f'usioN�VENTUfii' 

Lie. Formim Profesiona( Nr LN-7703-07- 2019
1 
Leshuar nga QKL

1 
Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomise I Konform AKPA 

e-mail.· fireproteclion@fusionengineeringal I Nip/: L41628006Q

nf 
Fir 


